
ZARZĄDZENIE NR 1110/2013
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 10 stycznia 2013 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 
z obszaru przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej na lata 2013 - 2015 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 190 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 
r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) oraz art. 
15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 1054/2012 
Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 7 grudnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na wykonanie zadań publicznych z obszaru przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym oraz wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2013 - 2015. 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 
z obszaru przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej na lata 2013 -2015, w formie wsparcia tych zadań wraz z udzieleniem 
dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz 
z kwotami dotacji, stanowi Załącznik do zarządzenia. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z podmiotami, 
których oferta zostanie wybrana do realizacji zadań. 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 zabezpieczone są w budżecie miasta na 2013 rok 
w działach 851 i 852. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Racibórz (www.bipraciborz.pl w zakładce "Ogłoszenia"), na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Racibórz (www.raciborz.pl.)  oraz na tablicy ogłoszeń w holu Urzędu Miasta Racibórz przy ulicy 
Stefana Batorego 6. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych a do 
nadzoru nad wykonaniem zarządzenia zobowiązuję Zastępcę Prezydenta ds. Społecznych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.bipraciborz.pl
http://www.raciborz.pl.) na
http://www.raciborz.pl.) na


 

Prezydent Miasta 
Racibórz 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
Zgodnie z postanowieniami Zarządzenia Nr 1054/2012 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 
7 grudnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 
z obszaru ochrony i promocji zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
oraz wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2013 -2015, rozstrzygnięcia otwartego 
konkursu ofert dokonuje Prezydent Miasta Racibórz. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 1110/2013
Prezydenta Miasta Racibórz

            z dnia 10 stycznia 2013 r. 

WYNIKI KONKURSU OFERT

Obszar: Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym – profilaktyka alkoholowa 
Zadanie nr 1a 
Realizacja programów profilaktycznych z elementami opieki i wychowania dla dzieci i młodzieży 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa projektu Przyznana 
kwota w zł.

1 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dzieci, Młodzieży i Rodziny 
„Pomocna Dłoń”

Pozytywna Strefa 68 000,00

2 Zgromadzenie Misyjne Służebnic Ducha Świętego 

Program profilaktyczny  z 
elementami opieki i wychowania 
dla dzieci i młodzieży 40 000,00

3 Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Opolskiej Oddział 
Dekanalny

„Żyć inaczej” - program 
popołudniowych zajęć 
profilaktycznych dla dzieci i 
młodzieży z elementami 
opiekuńczo - wychowawczymi

57 000,00

4 Parafia Wniebowzięcia NMP Program oddziaływań „Godnie 
żyć”

46 000,00

5 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Raciborzu Program profilaktyczny TPD dla 
dzieci z rodzin zagrożonych

19 000,00

Zadanie 1b 
Wspieranie działań stowarzyszeń abstynenckich

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa projektu Przyznana 
kwota w zł.



1 Stowarzyszenie Klubu Abstynentów Helios Trwajmy w abstynencji żyjemy 
inaczej zdrowo i trzeźwo

15 000,00

Obszar:  Prowadzenie ośrodka wsparcia dziennego (minimum 3 godziny dziennie w dni robocze, w formie 
połączonej: opiekuńczej, w tym kół zainteresowań, świetlic, klubów i ognisk wychowawczych oraz pracy 
podwórkowej realizowanej przez wychowawcę. W okresie wakacyjnym dopuszcza się możliwość przerwy w 
działalności ośrodka)
Zadanie Nr 2 a )
Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej  

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa projektu Przyznana 
kwota w zł.

1 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dzieci, Młodzieży i 
Rodziny „Pomocna Dłoń”

Wspierać warto 40 000,00

Akceptacja Prezydenta Miasta Racibórz

      Mirosław Lenk
     

                                                                                                             Prezydent Miasta Racibórz


	
	
	



